

OBEC LOCHOUSICE

Lochousice 75, 330 23 Nýřany, okres Plzeň – sever
IČO: 00572918 Bank. spoj.: KB Přeštice, č.BÚ 31921371/0100
tel.: 377893232, 775041633 e-mail: lochousice@seznam.cz

Naše značka.: ST/125/17
Váš dopis značky:
Vyřizuje: Opavová Lucie
Tel.: 775 041 633
E-mail: lochousice@seznam.cz
Datum: 14.7.2017

REMA AOS, a.s
Antala Staška 510/38
Praha 4
140 00

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace

Obecní úřad Lochousice přijal dne 10.7.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. a k této žádosti sdělujeme následující:

1. Obec Lochousice by uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice.
2. Obec Lochousice by neměla prozatím zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. a za tím účelem není zatím ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy.
3. Obec Lochousice není povinna na základě smluvního ujednání informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., pokud by hodlala deklarovat zájem o spolupráci nebo by hodlala přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. Je ale povinna předem písemně informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s. o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí nebo jiné smlouvy s REMA AOS, a.s., aby mohl být uzavřen dodatek ke smlouvě s EKO-KOM, a.s. a nedocházelo k duplicitě vykazování odpadu.
4. Pro Obec Lochousice neexistují žádné smluvní ujednání či jiný závazek obce ani žádná okolnost na straně obce, které by představovaly překážku v deklarování zájmu o spolupráci, jednání o spolupráci nebo uzavření smlouvy o smlouvě budoucí.

S pozdravem.

.....
Za Obec Lochousice:
Lucie Opavová
starostka obce

OBEC LOCHOUSICE
IČO 0572918 PSČ 330 23
②